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Nio år sedan Fidel Castro dog - ett eftermäle

	 

 

 FIDEL OCH KUBA SEX DECENNIER EFTER REVOLUTIONEN 1959

Den 25 november är det nio år sedan Fidel Castro dog i Havanna. Han blev 90 år. USA:s 628 dokumenterade mordförsök

misslyckades samtliga. Kubas största bedrift har varit att det stått emot supermakten USA under alla dessa år.

Glädjedemonstrationerna i Miami vid Fidels död torde haft en bitter bismak. Fidel dog obesegrad. Hans ord inför domstolen, efter

det misslyckade upprorsförsöket 1953, har besannats: "Historien ska frikänna mig". Han har gått till historien som en av det senaste

seklets största statsmän. 
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 Foto: Sitio Fidel Soldado de las Ideas

 

 Fidel talar i Havanna 1 maj 1966. Foto: Bettmann/CORBIS CC BY 2.0

 

  Foto: Fidel Soldado de las Ideas.

 	Karibiens största ö avskaffade arbetslösheten och garanterade rätten till arbete
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 	Hundratusentals lägenheter byggdes för arbetare och bönder också i landets mest isolerade områden.

 	Landet försågs med ett välrenommerat hälsovårdssystem, som idag har mer än en halv miljon arbetare, vilket garanterar universell

täckning och gratis hälsovård för alla medborgare

 	Fler än 600 000 vårdpersonal har tillhandahållit bistånd i 165 länder 

 	Under covid-19-pandemin arbetade cirka 3 000 medlemmar av Henry Reeves Medicin Brigader i 40 nationer

 	Omkring 27 000 ungdomar från hundra nationer har tagit examen vid Latinamerikanska medicinska fakulteten (ELAM)

 	Fler än fyra miljoner låginkomsttagare från Latinamerika och Afrika har återfått synen genom Operation Mirakel

 	Utbildningen nationaliserades, analfabetismen utrotades och en djupgående revolution inom utbildningen utvecklades som

garanterar universell och fri tillgång för alla medborgare

 	Det nationella alfabetiseringsprogrammet "Jo, jag kan", som genomförts i 30 länder, har lärt fler än 10 miljoner människor från

nästan alla kontinenter att läsa och skriva

 	Högre utbildning, vetenskap, innovation, bioteknik, miljövård och hållbar utveckling är viktiga områden i den nationella

ansträngningen att övervinna USA:s blockad, bestående av en uppsättning lagar och politik med långvarig, anakronistisk,

systematisk och komplex aggression och tvång

 	Den exempellösa intensifieringen av blockaden under senare år och de systematiska förföljelseåtgärderna som har vidtagits för att

skära av den kubanska ekonomins huvudsakliga inkomstkällor skapar en bristsituation som påverkar miljontals kubaners vardag

 	Vårt folk, de främsta offren för denna politik, är mycket medvetna om USA:s olika regeringars avsikter angående Kuba. Men till

priset av stora uppoffringar har vi lyckats motstå och övervinna de hinder som denna fientliga politik har skapat. 

Det har varit och kommer att fortsätta vara vår fasta inställning.

David Roblejo, Kubas Ambassad, Stockholm 251125 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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